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...خبر متفاوت

زیر دریایی هندی  به دلیل 
بازبودن یکی از دریچه ها غرق شد

نشنال اینترست- یک زیردریایی اتمی 
هندی که ساخت آن 3 میلیارد دلار هزینه 
داشته، پس از به آب انداخته شدن غرق شد. 
زیردریایی INS Arihant به دلیل »خطای 
انسانی« در پی بــاز ماندن یکی از دریچه 
ها و نفوذ آب به موتور از کار افتاده است. 
»آی ان اس آریهانت« قابلیت حمل ۴ کلاهک 
هسته ای با برد 3 هزار و ۵۰۰ کیلومتر را 
داشــت. هند صاحب ۱۴ زیردریایی است 
که با سوخت دیزل کار می کنند اما اغلب در 

دست تعمیر هستند.

تحلیل روز

"چمن زنی"بی نتیجه در آستانه 
»یورو ویژن« 

دکترحامدرحیم پور -جنگ دو روزه که 
در غزه از بامداد دیروز با وساطت مصر به آتش 
بس منتهی شد، از زوایای مختلف قابل ارزیابی 
است اما: ۱-جنگ دو روزه ثابت کرد که اسرائیل 
تاکتیک و راهبرد جنگی ندارد وصرفا بمباران را 
در دستور کار قرار می دهد،به اصطلاح به این 
تفکر نگرش»چمن زنی«می گویند به این معنی 
که هرچند سال جنگی رخ می دهدتا جنبش 
جهاد اسلامی و حماس دچارضربه وآسیب شود 
و زمانی را صرف بازیابی کند.۲- قرار است ۲۴ 
اردیبهشت در تل آویو مسابقات اروپایی آواز یورو 
ویژن برگزارشود. این مسابقات در اروپا و جهان 
طرفداران زیادی دارد، به گونه ای که برخی 
رسانه ها آن را مهم ترین مسابقه هنری جهان 
و پربیننده ترین مسابقات پس از جام جهانی 
فوتبال می دانند. اهمیت و نگاه ویژه جهانیان به 
این مسابقه، فرصتی طلایی پیش روی مقاومت 
برای دیکته کردن خواسته های خود به تل آویو و 
نشان دادن دست برتر موقعیت خویش قرار می 
داد، به این دلیل گروه های مقاومت در جنگ ، 
به هرکنش رژیم صهیونیستی بلافاصله واکنش 
درخور نشان دادند تا بتوانند با فرصت طلبی 
امتیازگیری مناسبی از تل آویو داشته باشند. 
3-جنگ دو روزه نشان داد که توان پدافندی 
گروه های مقاومت روند صعودی قابل ملاحظه 
ای داشته است، زیرا طی این دو روز بیش از 
6۵۰ موشک از باریکه غزه به سمت مناطق 
اشغالی شلیک شد که قدرت تخریب  بالایی 
داشت و موشک "بدر 3" نیز جدیدترین موشک 
گروه های مقاومت بود که رونمایی شد.موشکی 
که سرعت بسیاربالایی دارد و این سرعت همان 
شاخص اصلی برای عبور از پدافند گنبدآهنین 
است. درواقع بدر3 توانست در اوضاع کنونی 
که شرایط برای یک جنگ گسترده  و ویرانگر 
فراهم نبود، یک نوع بازدارندگی نیز ایجاد کند.

نخست وزیر نیوزیلند که ۱۰ ماه پیش به هنگام تولد فرزندش خبرساز شده بود اعلام کرد از پیشنهاد شریک زندگی اش برای ازدواج »شگفت زده« شده است. جاسیندا آردرن  3۸ ساله دومین زنی بود که 
هنگام زمامداری خود باردار و صاحب فرزند شد. پیش از او بی نظیر بوتو، نخست وزیر اسبق پاکستان در سال ۱۹۹۰ هنگامی که اداره امور کشور را در دست داشت صاحب فرزند شد. او از معدود رهبران 
جهان خواهد بود که هنگام ریاست بر یک کشور ازدواج می کند. نیکلا سارکوزی، رئیس جمهوری پیشین فرانسه در سال ۲۰۰۸ هنگامی که قدرت را در دست داشت با یک خواننده ازدواج کرد.

نخست وزیر نیوزیلند 10 ماه پس از تولد 
فرزندش قصد ازدواج دارد! 

پس از تنش های شدید در دو روز اول 
هفته میان گروه های مقاومت فلسطینی 
ــم صهیونیستی، ساعت ۴:3۰  و رژی
بامداد روز گذشته با میانجیگری سازمان 
ملل متحد، مصر و قطر میان دو طرف 
آتش بس اعلام شد. بدین ترتیب رژیم 
صهیونیستی که به رغم داشتن گنبد 
آهنین، بر اثر پرتاب 6۰۰ راکت با چالش 
امنیتی روبــه رو شده بود پرچم سفید 
را بالا آورد. حمله هوایی و توپخانه ای 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه، روز شنبه 
آغاز شد و یک شنبه نیز ادامه یافت که بر 
اثر آن، دستکم ۲۹ فلسطینی از جمله 
یک زن باردار و کودک ۱۴ماهه، شهید 

و حدود ۱۴6 فلسطینی در اثر ویران 
شدن ۱۵ ساختمان زخمی  شدند. این 
درگیری ها همچنین به کشته شدن 
چهار تن از شهروندان سرزمین های 
ــدادی که باعث  اشغالی انجامید. روی
شــده بــود بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر اسرائیل پیش از توافق آتش بس 
دستور دهد ارتش این رژیم با شدت به 
حملات خود به نوار غزه و در پاسخ به 
راکت هایی که از این منطقه به خاک 
اسرائیل پرتاب شده بود، ادامه دهد. بر 
اساس گزارش بی بی سی، این اولین 
بار در پنج سال گذشته است که حملات 
مرگباری از غزه به خاک اسرائیل انجام 

ــلام آتــش بس،  ــت. پس از اع شــده اس
بنی گانتس رئیس حزب »آبی و سفید« 
اصلی  رقــیــب  و  صهیونیستی  رژیـــم 
نتانیاهو در انتخابات کنست، بدون 
اشاره به حملات صهیونیست ها علیه 
فلسطینیان، مدعی شد: »ما این جنگ 
را با باج دادن به حماس تمام کردیم و 
تنها کاری که کابینه انجام داد این بود 

که نبرد آینده را بار دیگر روی دوش ما 
گذاشت.« حالا با آغاز آتش بس موقت 
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« گزارش 
داده رژیم صهیونیستی موانعی را که در 
مناطق مرزی با نوار غزه قرار داده بود، 
برداشته است و خطوط ریلی کار خود 
را از سر گرفته اند. در تنش نظامی اخیر 
ارتش اسرائیل ۲6۰ بار به اهدافی در 

نوار غزه حمله کرده است، اقدامی که 
باعث شد نیروهای مقاومت با شلیک 
ــوار غــزه به  بیش از 6۰۰ موشک از ن
اسرائیل پاسخ دهند. هنوز معلوم نیست 
که چرا نیروهای مقاومت تنها با راکت 
های کوتاه برد به جنگ صهیونیست ها 
رفته اند. با این حال برخی تحلیلگران 
ــرای آن اعلام  چند علت محتمل را ب
کرده اند. نخست این که در شرایط فعلی 
نیروهای مقاومت خواستار گسترش 
درگیری نیستند. دوم ایــن که آن ها 
بیشترین ضربه را در تظاهرات بازگشت 
در مرز غزه از نقاطی که هدف قرار داده 
اند خورده اند. سوم این که زرادخانه 
راکتی شان مملو از راکت های کوتاه 
برد است. دلیل چهارم نیز ممکن است 
این باشد که نیروهای مقاومت فعلا نمی 
خواهند موشک های دقیق ومیان برد 

راشلیک کنند.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

ورود سنگ قبر 60 میلیونی و هشدار درباره گلزار قلابی!

 

  2.8     M   views 

امام جمعه در صف

تصویری از امام جمعه قم در فضای مجازی به 
اشتراک گذاشته شده است که نشان می دهد 
آیت ا... حسینی در کنار دیگر بیماران در مطب 
یک پزشک منتظر نوبت ویزیت است. انتشار 
این تصویر مورد توجه کاربران فضای مجازی 
قــرار گرفته اســت. کاربری نوشت: »یکی از 
وظایف و نقش های اصلی ائمه جمعه دیــدن و 
شنیدن  مشکلات و درد دل مردم  است تا آن ها 
را به مسئولان برسانند و رفع آن را از مسئولان 
بخواهند.« کاربر دیگری نوشت: »برای شکست 
دشمن باید این در کنار هم بودن مسئولان و مردم 

و همدلی بین شون بیشتر بشه.«
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جانی که برای منفعت طلبی سوخت!

ــره آور آتــش  گرفتن  ــه ویدئویی از لحظه دل
هواپیمای سوخو که توسط یکی از مسافران 
آن ضبط شده اســت، در فضای مجازی پخش 
ــرواز که 78 سرنشین داشته  شد. در این پ
دستکم 41 نفر جان خود را از دست داده اند. 
کاربری نوشت: »بیچاره مسافرا چه وحشتی رو 
تحمل کردند.« کاربر دیگری نوشت: »خیلی از 
مسافرانی که ته هواپیما بودند چون مسافرهای 
جلویی به جای تخلیه سریع اول وسایل شخصی 
شون رو برداشتند سوختند.« کاربر دیگری هم 
در جواب این کامنت نوشت: »این موضوع اگه 
حقیقت داشته باشه به ما این درس رو می ده که 
اگه فقط به منافع شخصی فکر کنیم یه عده رو از 
بین می بریم اون وقت برای این که یه باک ارزون 
تر بزنیم به پمپ بنزین هجوم نمی بریم و به خاطر 
کمی ارزون تر خریدن کالایی رو نایاب نمی کنیم.«
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هشدار؛ این گلزار تقلبی است!

یکی از پرسرو صداترین پست هایی که در فضای 
مجازی منتشر شد، مربوط به مزاحمت تلفنی عده 
ای بود که با برش صدای محمد رضا گلزار از 
مسابقه برنده باش تعدادی از هموطنان مان را 
سرکار گذاشته بودند. پاسخ گو بودن این عده 
بدون این که از ماجرا اطمینان پیدا کنند، کاربران 
فضای مجازی را به واکنش وا داشت. کاربری 
نوشت : »این که هنوز ما خیلی زود به هم اطمینان 
می کنیم شاید نقطه قوتی باشه ولی باید مردم 
حواس شون باشه که گیر آدمای شیاد نیفتن.« 
کاربر دیگری نوشت: »به نظرم باید صدا و سیما 
به مردم یاد بده که چطوری باهاشون تماس می 
گیره و مراحلش رو توضیح بده تا کسی از مردم 
سوء استفاده نکنه.« کاربری هم نوشت: »این 
دوستان دریچه جدیدی به روی مزاحمت تلفنی 

باز کردند و خلاقیت شون جالب بود.«
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ورژن جدید سرقت از پیشخوان بانک

ویدئوی سرقتی در فضای مجازی منتشر شد که 
در آن دو نفر خیلی سریع و بدون این که جلب 
توجه کنند پول های مردی که آن ها را برای واریز 
روی پیشخوان بانک گذاشته به سرقت بردند. 
کاربری نوشت: »آقا میرین بانک پول هاتونو 
الکی نذارین سمت پیشخون و بگین امنه.« کاربر 
دیگری نوشت: »یه جوری دزدید که باید چندبار 
فیلم رو دید تا متوجه شد کی دزدی کرده.« 
کاربری هم نوشت: »بهترین کار برای این که مورد 
دستبرد قرار نگیری اینه که اموالت رو سفت 
بچسبی تا برای کسی وسوسه دزدی ایجاد نکنی.« 
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لاکچری بازی در قبرستان!

اگر تازگی به زیارت اهل قبور رفته و چند قدمی 
پیاده در میان قطعه های مختلف طی کرده باشید، 
خواهید دید که برخی قبرها تفاوت زیــادی با 
قبرهای دیگر دارد؛ هم از نظر شکل سنگ و 
هم مرغوبیت آن. تصاویری از این سنگ ها که 
رنگ و شکل آن ها با بقیه متفاوت است هم در 
فضای مجازی بازنشر شد. این سنگ قبرها که 
قیمت شان تا 60 میلیون تومان هم می رسد 
باعث واکنش کاربران شد. کاربری نوشت: »انگار 
پز و موج لاکچری بودن و چشم و هم چشمی به 
قبرستون ها هم رسیده.« کاربر دیگری نوشت: 
»مهم عمل صالحه، سنگ قبر چی میگه این وسط؟« 
کاربری هم نوشت: »خیلی ها با پول یه سنگ قبر 
این آدما میرن زندگی تشکیل میدن حالا اینا ...«
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غارت انسانیت!

ویدئویی تلخ در فضای مجازی پخش شد که دل هر 
بیننده با وجدانی را به درد می آورد. در تصادف 
یک نیسان با خاور هر دو راننده فوت می کنند. اما 
نکته تاسف بار و تلخ ویدئو که واکنش کاربران را 
هم در پی داشت، مربوط به غارت بار ماشین ها 
توسط عده ای است که در آن مسیر در حال تردد 
بودند. کاربری نوشت: »فقط امیدوارم این فیلم 
را خارجی ها نبینند! چون توی دنیا ما رو به آدمای 
همنوع دوست می شناسن.« کاربر دیگری نوشت: 
»یه جامعه شناس باید این فیلم رو بررسی کنه 
تا بفهمیم چرا ما این جوری شدیم.« کاربری هم 
نوشت: »شاید اونایی که دارن پارچه ها رو می 
برن صاحب بار باشن، صرف روایت کسی که فیلم 

می گیره نمی شه قضاوت کرد.«

...کارتون روز

در آستانه رویت هلال ماه رمضان بمب 
های اسرائیلی بر فراز غزه فرود می آیند  

کارتونی از العربی الجدید

برقراری آتش بس بین رژیم صهیونیستی و گروه های فلسطینی 

پرچم سفید برشکاف گنبد آهنین 

تصویری از راکت باران  اراضی اشغالی توسط گروه های مقاومت فلسطینی

دونالد ترامپ گام های خود را برای انتخابات ۲۰۲۰ 
براساس یک راهبرد نتیجه گرفته بر می دارد؛ توهین 
و تحقیر رقیب و بلافاصله مثال زدن دستاوردهای 
خود. او  از یک سو رقبای دموکرات خود را »برنی 
سندرز دیوانه« و »جو بایدن خواب آلود« می نامد و پس 

از آن برای چندمین بار دستاوردهایش را یادآوری می 
کند و می نویسد: »با وجود موفقیت فوق العاده ای که 
من به عنوان رئیس جمهور داشتم، از جمله احتمالا 
عالی ترین وضعیت اقتصاد و موفقیت آمیزترین دو 
سال اول ریاست جمهوری در تاریخ آمریکا، آن ها 

دو سال اول ریاست جمهوری من را با توهم تبانی 
دزدیدند، دو سالی که ما هرگز نمی توانیم آن را 
برگردانیم. این ماجرای تعقیب توهم ها پایان یافت 
اما ما هرگز فراموش نمی کنیم. من عظمت را دوباره 
به آمریکا بازمی گردانم.« اکنون در حالی که ۲۰ 
نامزد دموکرات و ۲ نامزد جمهوری خواه خود را برای 
انتخابات مقدماتی ۲۰۲۰ آماده می کنند، سناتور 
سندرز 77 ساله و جو بایدن 76 ساله که پیشتر معاون 
اول اوباما بوده به عنوان دو نامزد مطرح دموکرات 
تصمیم گرفته اند با تاکتیک های لفظی نفرت انگیز 
ترامپ به جنگ رئیس جمهور جمهوری خواه بروند. 
راهبردی که به نظر می رسد عرصه انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا را به صحنه توهین و تخریب 
بی سابقه ای تبدیل کند .بایدن در اولین گردهمایی 
انتخاباتی خود به طرفدارانش درباره حملات لفظی 
دونالد ترامپ به نامزدهای دموکرات می گوید: 
»من از شما می خواهم که با او مقابله کنید. وقتی 
برایتان اسم می گــذارد شما هم باید برایش اسم 
بگذارید... اسم های زیادی هست که مایلم روی این 
پسر ]ترامپ[ بگذاریم. می توانید از دلقک شروع 
کنید.« در این میان سندرز نیز نمی خواهد امتحان 

کردن این تاکتیک را از دست بدهد. سناتور ایالت 
ورمونت اظهارات گذشته دونالد ترامپ درباره این 
که صدای توربین های بادی باعث بروز سرطان 
می شود را به باد تمسخر گرفت و گفت: ترامپ »یک 
دانشمند ژرف اندیش« است که سال ها در این حوزه 
تحقیقات انجام داده و به طرز منحصر به فردی به 
این نتایج رسیده است. رئیس جمهور آمریکا پیشتر 
گفته بود: »اگر در نزدیکی خانه تان یک توربین بادی 
داشته باشید، به شما تبریک می گویم، از ارزش 
خانه تان 7۵ درصد کم می شود. همچنین می گویند 
که صدای آن موجب سرطان می شود.« روزنامه 
»وال استریت ژورنــال« و شبکه خبری ان بی سی 
نظرسنجی مشترکی را منتشر کرده اند که میزان 
مقبولیت شغلی ترامپ فقط مورد تایید ۴6 درصد 
رای دهندگان آمریکایی است. اما یکی از حوزه 
هایی که به نظر می رسد میزان محبوبیت ترامپ در 
حال افزایش است، نحوه مدیریت اقتصادی است. 
بر اساس این نظرسنجی، ۵۱ درصد  با عملکرد 
ترامپ در حوزه اقتصاد موافق هستند. حال سوال 
این است که دموکرات ها با او چگونه به رقابت 

خواهند پرداخت؟

دموکرات ها هم با تاکتیک های لفظی نفرت انگیز ترامپ، به جنگ او می روند 

مغزهای کوچک زنگ زده! 


